
1 Format AdG PON “Per la Scuola” 

 
 
 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO 

“PRIMO LEVI”  
Strada comunale Pitz’e Serra - 09045 Quartu Sant’Elena (CA) 

c.f. 92011130926 – c.m. CAIS01600A 

Avviso PON Laboratori Green 
Determine Acquisiz. a Bilancio e a contrarre 

 

 

Oggetto: Determina a Contrarre per gara MEPA  
PON FESR avviso pubblico prot. n. 28966 del 6/09/2021 “Laboratori Green”: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
Codice progetto  TITOLO  CUP  

13.1.4A-FESRPON-SA-2022-22 Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo H89J21021210006 
 

Il Dirigente Scolastico  
 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6/09/2021 “Laboratori Green”: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”; 
VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI/0035909 del 24/05/2022 di formale autorizzazione al progetto: Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.4 “Laboratori 
Green : sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” che rappresenta la contestuale 
autorizzazione all’inizio della spesa; 

VISTI i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143 L. 13/07/2015, n. 
107"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D. Lgs 50\2016 e il correttivo n. 56 del 19 aprile 2017, Codice degli Appalti 
VISTA la determina di assunzione a bilancio, prot. 12062 del 15/07/2022; 
 
Tutto ciò visto e rilevato 

DETERMINA 
a) Di procedere a pubblicare gara MEPA con procedura negoziata aperta a tutti i soggetti titolati sul MEPA per i CPV  

39142000-9, 39154000-6, 44112100-9, 34928400-2, 34928220-6D per la specifica fornitura di una serra per idroponica per le 
coltivazioni vegetali, più accessori di laboratorio utili all’analisi dei terreni e delle colture; 

b) di procedere all’acquisto delle targhe pubblicitarie e delle targhette per i beni previste dall’avviso PON con procedura di 
affidamento diretto fuori MEPA. 

Per gli acquisti summenzionati son disponibili i seguenti massimali: 
Voci di costo – Acquisto SERRA Percentuali previste Bando Levi 

C. Forniture BENI E ATTREZZATURE almeno 88%        117.597,19    
D. Piccoli lavori di sistemazione edilizia 5%             6.500,00    

Voci di costo – acquisto pubblicità  
E. Pubblicità 0,5% (max)                400,00    

 
  

La presente determina accompagna la contestuale  RDO MEPA per le forniture di beni e attrezzature 

Il Dirigente Scolastico  
  Prof. Massimo Siddi  




	Il Dirigente Scolastico
	a) Di procedere a pubblicare gara MEPA con procedura negoziata aperta a tutti i soggetti titolati sul MEPA per i CPV  39142000-9, 39154000-6, 44112100-9, 34928400-2, 34928220-6D per la specifica fornitura di una serra per idroponica per le coltivazion...


		2024-03-13T12:07:16+0100
	MASSIMO SIDDI




